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3 63.1 0.1 117.0 0.1 3,173,064.6 0.5 9.3 -3.5
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6 62.4 0.3 111.9 -2.2| 3,027,387.9 -1.3 9.0 0.4

7 62.3 0.1 110.4 -1.3| 3,012,719.4 0.5 94.3 0.7

8 62.3 0.1 113.5 2.8 | 3,093,247.1 2.6 93.5 0.8

9 62.3 0.0 115.1 1.4 | 3,120,000.7 0.9 97.2 3.9

10 62.4 0.1 117.6 2.1 3,058,870.0 2.0 97.3 0.1

11 62.5 0.0 120.0 2.1 2,963,609.7 -3.2 96.6 0.8

12 62.4 0.1 119.8 -0.2| 2,871,422.2 3.2 95.5 -1.1

2021 1 62.1 0.3 119.9 0.1| 2,873,846.1 0.1 9.6 1.1
2 62.0 0.0 118.7 -1.0| 2,875,158.4 0.0 97.1 0.5

3 62.1 0.1 118.5 -0.2| 2,868,035.8 0.2 9.0 -1.1
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7 63.0 0.5 117.9 -1.3| 2,854,919.6 0.1 100.2 1.3

8 63.2 0.2 116.6 -1.1| 2,846,185.2 0.3 100.3 0.1

9 63.3 0.1 115.5 -1.0| 2,868,149.6 0.8 100.4 0.1

10 63.4 0.0 113.5 -1.7| 2,868,557.0 0.0 100.6 0.1
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2019 4 6,304,026.6 5.6 2,862,705.7 0.7 85.3
5 6,269,413.7 0.6 2,693,521.5 6.1 84.3
6 6,391,136.7 1.9 2,688,372.0 0.2 85.0
7 6,212,699.6 2.8 2,673,225.5 0.6 84.7
8 6,458,455.4 3.9 2,739,427.6 2.4 86.3
9 6,517,030.9 0.9 2,734,863.0 0.2 86.0
10 6,485,652.6 0.5 2,729,744.8 0.2 86.3
11 6,395,432.1 -1.4 2,799,280.9 2.5 85.0
12 6,320,359.6 -1.2 2,771,341.8 -1.0 85.7
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2 6,526,160.8 1.9 2,763,638.4 2.2 85.3
3 6,721,163.7 2.9 2,820,573.5 2.0 84.0
4 6,468,345.8 -3.8 2,697,967.8 -4.4 85.3
5 6,460,344.3 0.1 2,505,037.8 7.4 87.3
6 6,303,125.3 2.5 2,366,536.3 -5.7 91.3
7 6,456,355.1 2.4 2,201,338.2 -7.2 93.0
8 6,441,127.0 0.2 2,101,258.2 4.7 93.7
9 6,511,339.4 1.1 2,023,368.0 -3.8 92.7
10 6,708,938.6 3.0 2,042,510.3 0.9 92.3
11 6,827,756.7 1.8 2,122,308.1 3.8 92.7
12 7,102,079.7 3.9 2,216,108.9 4.3 90.0
2021 1 7,175,393.8 1.0 2,208,308.4 0.4 87.0
2 7,276,826.8 1.4 2,293,414.8 3.8 85.3
3 7,077,274.1 2.8 2,333,536.8 1.7 85.3
4 7,097,970.5 0.3 2,426,500.8 3.9 86.3
5 7,245,454.2 2.1 2,495,184.4 2.8 86.0
6 7,9501,200.6 3.5 2,533,8%4.3 1.5 84.3
7 7,767,914.7 3.5 2,635,768.6 3.9 83.3
8 7,842,199.4 1.0 2,699,333.6 2.4 81.7
9 7,852,897.3 0.1 2,707,558.0 0.3 80.7
10 7,608,416.6 3.2 2,681,360.4 -1.0 79.3
11 7,691,564.4 1.1 2,720,277.3 1.4 76.3
12 7,909,780.5 2.8 2,806,714.1 3.1 77.0
2022 1 7,964,649.6 0.7 2,863,376.5 2.0 77.0
2 7,648,388.5 4.1 2,877,206.9 0.5 80.0
3 7,244,622.5 5.4 2,950,332.9 2.5 7.7
4 7,212,080.8 0.5 3,010,622.3 2.0 76.0
F 1) 7h A 2 Al AR R B 8908 AR 1A% BAR eI Bshe e Aok}

A
3~4NURE Aol AR AF 39 AA A 2HE.
HAZEANL AR (D) AAde] AL B Bi4H 24 FAelH, A
Wb e 99 T e




il o d
g | RS AR | AZGARAL | G
TR o Z314]152(2015=100) (A%, A9A9) (24)

S EH)(%) A Z3n)(%) A At A E8)(%)

2019 5 8,591.7 3.9 149.5 1.9 103.3 -1.6 118.7 1.7
6 8,3%5.7 2.8 150.6 0.7 105.7 2.2 118.0 0.6

7 8,213.7 -1.7 149.6 -0.7 107.0 -1.3 119.0 0.8

8 7,951.7 -3.2 141.7 5.4 108.2 -1.1 117.0 -1.7

9 8,163.7 2.6 136.7 -3.6 108.2 0.0 115.3 -1.4

10 8,158.3 0.1 131.9 -3.6 109.0 0.8 112.7 2.3

11 8,698.0 6.4 128.0 -2.9 109.0 0.0 112.3 -0.3

12 8,656.0 -0.5 122.2 -4.6 108.3 0.6 111.7 0.6

2020 1 8,899.7 2.8 121.8 -0.3 110.3 -1.8 111.7 0.0
2 9,032.0 1.5 122.0 0.1 109.5 0.8 111.3 0.3

3 8,880.7 -1.7 131.7 7.6 108.8 0.6 109.3 -1.8

4 8,008.0 -10.3 129.5 -1.7 108.8 0.0 107.3 -1.8

5 7,110.3 -11.9 128.0 -1.2 112.5 -3.3 103.0 4.1

6 7,139.0 0.4 116.5 -9.3 114.0 -1.3 103.7 0.6

7 8,009.3 11.5 114.9 -14 113.7 0.3 102.0 -1.6

8 8,709.0 8.4 115.1 0.2 114.0 -0.3 105.3 3.2

9 8,953.0 2.8 116.3 1.0 115.3 -1.2 104.7 0.6

10 9,054.3 1.1 120.8 3.8 114.3 0.9 106.3 1.6

1 9,326.3 3.0 125.6 3.9 111.7 2.4 107.3 0.9

12 | 10,013.7 7.1 125.5 -0.1 109.0 2.4 113.7 5.7

2021 1 | 10,35%6.3 3.4 119.1 -5.3 108.7 0.3 118.0 3.7
2 | 10,397.3 0.4 111.6 6.5 107.8 0.8 124.0 5.0

3 | 11,144.0 6.9 101.6 9.4 106.5 1.2 127.0 2.4

4 | 11,697.7 4.8 98.2 -3.3 105.8 0.6 131.0 3.1

5 | 12,023.7 2.7 94.6 -3.7 104.5 1.3 135.0 3.0

6 | 11,732.7 2.4 97.0 2.5 103.7 0.8 136.0 0.7

7 | 11,565.3 -1.4 100.0 3.0 102.2 1.5 139.3 2.4

8 | 12,345.3 6.5 101.4 1.4 100.5 1.6 139.3 0.0

9 | 11,978.0 -3.0 103.7 2.2 99.5 1.0 140.3 0.7

10 | 12,199.3 1.8 100.9 -2.8 97.7 1.9 139.0 -1.0

11 | 12,003.3 -1.6 100.2 -0.7 96.8 0.9 139.0 0.0

12 | 12,590.7 4.8 9.2 -1.0 9.0 0.9 137.7 -1.0

2022 1 | 13,077.3 3.8 106.8 7.4 96.3 -0.3 137.0 0.5
2 | 13,500.7 3.2 114.7 7.1 96.3 0.0 136.3 0.5

3 | 14,619.3 8.0 118.8 3.5 97.7 -1.4 140.7 3.1

4 | 15,108.7 3.3 115.7 2.6 99.0 -1.4 146.3 3.9

T 1) ZF AR B AR A BBt 891E AARE AR SARP7 el ishs dAIGYRE Aot 9
2) AT 3~MLRE Ao AtnAHoR AF 39 WA AV 2HE.
3) AR T AR WA A, G, 5 B S Al deh, AlEdAlE A= dAEe]
A R B 2 R0, A Aol AgR AEd) tet S0ES e e vehy,



. KRXHF=A] KRXell A = 5}8} AR AR (EE)
i 2006.1.2.=1000 AEH)(%) | 2007.1.2.=1000 HLH](%) AE A4n)|(%)
2019 4 2,193.7 4.6 2,320.3 -1.6 237,985.7 -1.1

5 2,167.4 -1.2 2,214.6 —-4.7 234,414.9 -1.5
6 2,136.3 -14 2,172.7 -1.9 239,621.4 2.2
7 2,041.4 -4.5 2,125.4 -2.2 252,649.9 5.3
8 2,036.3 -0.3 2,107.7 -0.8 256,402.4 1.5
9 2,079.1 2.1 2,071.6 -1.7 263,056.7 2.6
10 2,171.1 4.3 2,044.4 -1.3 259,229.4 -15
11 2,263.7 4.2 2,017.9 -1.3 272,920.7 5.1
12 2,433.8 7.2 2,023.8 0.3 274,147.0 0.4
2020 1 2,526.9 3.8 1,977.6 -2.3 273,278.2 -0.3
2 2,583.0 2.2 1,919.2 -3.0 264,884.0 -3.1
3 2,390.6 7.7 1,743.8 -9.6 265,780.9 0.3
4 2,306.2 -3.6 1,711.7 -1.9 259,119.3 -2.5
5 2,334.3 1.2 1,739.9 1.6 253,917.2 -2.0
6 2,487.7 6.4 1,924.0 10.0 256,948.8 1.2
7 2,664.4 6.9 2,107.6 9.1 255,968.3 —0.4
8 2,716.7 1.9 2,417.9 13.7 268,149.9 4.6
9 2,778.4 2.2 2,599.2 7.2 275,468.5 2.7
10 2,673.8 -3.8 2,696.4 3.7 297,148.0 7.6
1 2,762.3 3.3 2,823.1 4.6 303,115.1 2.0
12 2,982.5 7.7 3,073.1 8.5 302,993.0 0.0
2021 1 3,309.5 10.4 3,476.7 12.3 298,994.9 -1.3
2 3,549.7 7.0 3,692.2 6.0 302,702.1 1.2
3 3,646.0 2.7 3,816.3 3.3 310,945.6 2.7
4 3,755.8 3.0 3,897.9 2.1 330,891.3 6.2
5 3,791.4 0.9 3,917.6 0.5 342,393.5 3.4
6 3,872.2 2.1 4,029.5 2.8 347,857.0 1.6
7 3,856.6 —-0.4 3,995.3 -0.9 339,599.5 -2.4
8 3,835.3 -0.6 4,017.2 0.5 343,509.0 1.1
9 3,644.8 -5.1 4,071.7 1.3 344,730.7 0.4
10 3,520.1 -35 4,083.4 0.3 343,142.1 -0.5
11 3,468.6 -15 3,940.0 -3.6 362,570.1 5.5
12 3,695.7 6.3 3,750.6 —4.9 376,130.8 3.7
2022 1 3,781.8 2.3 3,488.6 -7.2 380,493.0 1.2
2 3,793.9 0.3 3,386.5 -3.0 371,047.7 -2.5
3 3,694.2 2.7 3,278.0 -3.3 353,265.9 -4.9
4 3,678.7 0.4 3,282.0 0.1 346,217.3 -2.0
T 1) 7 AR B A A R B 821E A AR FARMY7 el Fasks YAIGTRE Aot s
2) A 3~wlEEe Ao AR on dF 38 WA FHF 2AE.



o) g 242 95t

1 AEE o3l o} 3%, 44, 58 Fashy] mihc,

il
Ir

2. SEA7IFEAT TAEARL AAEAEE BWHE VIee® $H(AAES),
I 2 =] o] 24 o= 2P7 el Ftshs YA A =

297} ghgrint.

Xl

3. FWAVIERAGE) A 3-8 A 27 A

¥ 20219 715 ABgER 20229 3¢ BANA 59

4, B Azl ARREE 7|59 9u|= vea) )
- P A (Peak)
- T @ A4 (Trough)

- — o FAFSE 918 (Not Available)

5. A SEHAY A7 v 2094 & - ABSEATE 28t gloH,

KOSISellM x4 Hloly dF3pgolld 2-3d AAE = 5.

937 @ 3 A A2
FALE AR A 2 1 041-635-3318
SEHATY AA TR A 2§ A 041-635-0242



